Mekke’ye gönderildi. Yusuf u Züleyha mesnevisi de dahil eserlerinin kalan kısmını

da bu son döneminde tamamladı. Kanuni Sultan Süleyman’ın Kabe’yi tamir

ettirdiği sırada Mekke’de idi ve sultanın kendi adına yaptırdığı zaviyede irşad

vazifesinde bulundu.

Mehmet Süreyya, Faizî ve Riyânî Gubârî’nin H. 982 (1574-75) yılında vefat

ettiğini ileri sürmüştür. Buna karşılık Kınalızade Hasan Çelebi, Aşık Çelebi, Latif ve

Faik Reşat H.974 (M. 1566) yılında vefat ettiğini iddia etmişlerdir.
15

Hasan Aktaş,

Gubârî’nin, Yusuf u Züleyha mesnevisini H.980 (1572-73) yılında yazdığını

mesnevide yer alan tarih beytinden yola çıkarak şairin vefat tarihi konusunda birinci

görüşün doğru olduğunu
16

ifade etmiştir.

1.2. Eserleri

Gubârî’nin kendisine ait olduğu kesin olarak tesbit edilen altı eserinden beşi

dini muhteva taşımaktadır.

bakımından düzensiz olduğunu ve mesnevi tarzına uygun olmayan formlar ihtiva

ettiğini söylemekte ve kendi eserini öz, akıcı, tertipli bir mesnevi olarak yazmak

istediğini ifade etmektedir. Mesnevi içerisinde yer alan tarih beytinden anlaşıldığı

kadarıyla H.980 (M. 1572-73) tarihinde yazılmış olduğu düşünülmektedir. Mekke’de

yazılmış ve Sultan II. Selime sunulmuştur.
20

17

Ali Alparslan, a.g.e, s.168.
18

Karadağ, a.g.e., s. 2.
19

Karadağ, a.g.e., s. 3.
20

Hasan Aktaş, a.g.e, s.